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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kutsu hallintoelimen kokoukseen on 
lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää ennen kokousta, jollei hallintoelin ole 
toisin päättänyt. Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin on 
päätösvaltainen, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet jäsenistä on 
läsnä. 
 
 

 
Esitys  

Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
 
 
Päätös 
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2 
Ilmoitusasiat 

 
  - Arktisen keskuksen tulosopimusneuvottelut käytiin 19.11.2020 
  - Dosenttihakemuksen peruutus, Sabaa Ahmed Khan 
  - Nykyisen johtokunnan kausi päättyy 2020 
 
Esitys 
 Todettaneen 
 
 

Päätös 
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3 
Arktisen keskuksen johtajavalinta 

 
Arktisen keskuksen johtajan tehtävä on ollut haettavana ajalla 11.9.2020-
2.10.2020 (Liite 1.). Tehtävää hakivat: Johanna Ikävalko, Tanja Joona, Timo 
Koivurova, Katja Lauri, Ari-Pekka Leppänen, Päivi Lundvall, Juha Mäkinen ja 
Monica Tennberg. 
 
Arktisen keskuksen johtokunta käsitteli kokouksessaan 3.11.2020 johtajavalintaa. 
Johtokunta hyväksyi kokouksessaan menettelytavan, jossa puheenjohtaja nimeää 
johtokunnan jäsenistä valintatoimikunnan valmistelemaan tehtävän täyttämistä. 

 
Valintatoimikuntaan nimettiin Jonna Häkkilä, Ilari Hovila ja Outi Rantala 
puheenjohtajana Matti Hepola. Valintatoimikunnan tehtävänä oli arvioida ja 
vertailla saapuneet hakemukset, valita haastateltavat ja suorittaa haastattelut ja 
tehdä esitys johtajavalinnasta Arktisen keskuksen johtokunnalle.  
 
Valintoimikunta päätti kokouksessaan 23.11 kutsua haastateltaviksi Johanna 
Ikävalkon, Tanja Joonan, Timo Koivurovan ja Monica Tennbergin. 
Haastateltavien hakemukset liitteessä 2. 
 
Valintoimikunta haastatteli johtajakandidaatit 1.12 ja 2.12 ja lisäksi johtokunta 
kuuli haastateltuja 7.12.  
 
 
 



Esitys 
Tehdään kokouksessa 

 

 

Päätös 
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4 
Arktisen keskuksen strategia 2021-2024  
 

Lapin yliopiston ja Lapin ammattikorkeakoulun hallitukset päättivät 
yhteiskokouksessaan marraskuussa 2019, että korkeakoulukonsernin yhteiset 
palvelut kootaan Lapin yliopiston alaisuuteen. Yhteiset palvelut otetaan käyttöön 
vuoden 2020 loppuun mennessä. Uusia Lapin korkeakoulujen yhteisiä tuki- ja 
hallintopalveluja johdetaan keskitetysti, mutta palvelut tuotetaan hajautetusti ja 
tarvelähtöisesti Rovaniemellä, Kemissä ja Torniossa. Tässä yhteydessä osa 
Arktisen keskuksen tiedeviestinnän henkilöstöstä siirretään korkeakoulukonsernin 
yhteisten tukipalveluiden alaisuuteen. Tiedeviestintä on yksi Arktisen keskuksen 
perustehtävistä ja toteutuvilla henkilöstösiirroilla voi olla vaikutusta tähän 
tehtävään. 
 
 

Esitys 
Keskusteltaneen 

 
 

Päätös 
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5 
Arctic Studies Programme (ASP)  
 

ASP:in akateemisena koordinaattorina on toiminut Anna Stammler-Gossmann. 
Hallinnollista koordinaattoria ei ole ollut vuoden 2019 jälkeen. Tästä on seurannut 
akateemisen koordinaattorin tehtävien lisääntyminen. Kehitys on myös mennyt 
siihen suuntaan, että opetuksesta ovat yhä enemmän vastanneet muut kuin 
perusvoimavaroin palkatut tutkijat ja heille on maksettu luentopalkkiot 
opetuksesta. Osa perusvoimavaroin palkatuista tutkijoista on suuntaamassa 
opetustaan tutkijakouluun.  

 
 

 
Esitys 
 Keskusteltaneen ASP:n tulevaisuudesta 
 
 

Päätös 
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6 
Esitys työsopimuksen tekemiseksi Nafisa Yeasmin’lle ATTRACT- ja Business Ladies -
hankkeille 

ATTRACT (Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen 
osallisuuteen liittyvä kehittämishanke) on ESR:n rahoittama 2,5 vuotinen hanke.  
Hankkeen tavoitteena on työllistää työperusteisia maahanmuuttajia tuottamalla 
keinoja ja toimintatapoja, joilla työn perässä määräaikaisiin tehtäviin Lappiin 
tulleet maahanmuuttajat työllistyvät pysyvästi maakuntaan. Ilmiötä lähestytään 
kolmen eri roolin kautta: 
1. työperusteiset maahanmuuttajat ja vastavalmistuneet lappilaisten oppilaitosten
kansainväliset opiskelijat, 2. työnantajat (yritykset) sekä 3. kansainvälisiin
asiakkaisiin kohdistuvat työvoima- ja pitovoimapalvelut. Hanke on alkanut
1.8.2020.

Business Ladies -hanke on ESR:n rahoittama 2-vuotinen hanke, joka vahvistaa 
maahanmuuttajanaisyrittäjien yrittäjä- ja liiketoimintaosaamista. Hanke lisää 
myös potentiaalisten maahanmuuttajanaisten kiinnostusta yritystoiminnan 
aloittamiseen. Hanke on alkanut 1.1.2020. 

Molemmissa hankkeissa on varattu varat projektipäällikön palkkaamiseen 
Arktiseen keskukseen. Yliopiston hallintojohtosäännön 48 §:n mukaan tehtävä 
voidaan täyttää auki julistamatta, jos kysymys on täydentävällä rahoituksella 



toteutettavasta työstä, jossa henkilöt tai heidän erityisosaamisensa on määritelty 
rahoitushakemuksessa. 

Yeasmin on osallistunut aktiivisesti Arktisen keskuksen osuuden kehittämiseen 
rahoitushakemuksissa ja hanke on suunniteltu huomioiden hänen 
työkokemuksensa ja asiantuntemuksensa. Yeasmin’lla on projektipäällikön 
sopimus Business Ladies hankkeelle 1.1-31.12.2020 ajalle. Projektipäällikön 
tehtävään esitetään valittavaksi Nafisa Yeasmin.  

Tehtävän täytössä on otettu huomioon Lapin yliopiston YT-neuvottelujen 
aikainen takaisinottovelvollisuus. 

Liitteenä tehtävään esitettävän ansioluettelo (LIITE 3.). 

Esitys 

Päätettäneen esittää yliopiston rehtorille, että Nafisa Yeasmin’ille tehtäisiin 
työsopimus ATTRACT- ja Business Ladies- hankkeille enintään hankkeen keston 
ajaksi hankkeelle myönnetyn rahoituksen puitteissa. 

Päätös 
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7 
Esitys työsopimuksen tekemiseksi Sirpa Rasmukselle CHARTER-, CLIMINI- ja AROSS-
hankkeille  

CHARTER (Feedbacks and Drivers of Changes in Arctic Terrestrial 
Biodiversity), on 21 tutkimuslaitoksen konsortio, joka toimii yhdeksässä maassa 
ja jota koordinoi Arktinen keskus. Sirkumpolaarinen hanke käsittelee Horisontti 
2020-ohjelman ”Muuttuva kryosfääri”-osion keskeisiä teemoja. Hanke on alkanut 
1.8.2020 ja päättyy 31.7.2024 https://www.charter-arctic.org/ 

CLIMINI on Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) rahoittama hanke, joka on 
alkanut 1.3.2020 ja päättyy 31.12.2022. Arktisen keskuksen koordinoimassa 
hankkeessa muina partnereina ovat LUKE ja Ilmatieteen laitos. Hanke tuottaa 
sopeutumiseen liittyviä toimintamalleja, osaamista, yhteistyöverkoston ja 
kirjallisia tuotteita, jotka edistävät poroelinkeinon elinvoimaisuutta. Hankkeessa 
kiinnitetään erityishuomiota sopeutumistoimien kestävyyteen ja 
ilmastoystävällisyyteen sekä poronhoitajien osallistumiseen. 
https://www.arcticcentre.org/FI/climini 

AROSS (Rain on Snow and Extreme precipitation) on NSF:n (National Science 
Foundation) rahoittama hanke, jota koordinoi University of Boulder (Colorado) 
Hanke on alkanut 19.12.2019 ja päättyy 31.12.2024. 

Hankkeen Kuvaus: The Arctic Rain on Snow Study seeks to better understand the 
distribution, severity, and changes in the frequency of rain on snow events and 

https://www.charter-arctic.org/
https://www.arcticcentre.org/FI/climini


melt-refreeze events in the Arctic and their impacts, with a focus on hunting and 
in particular, reindeer herding livelihoods. 

https://nsidc.org/rain-on-snow 

Hankkeissa on varattu varat yliopistotutkijan tehtäviin Arktiseen keskukseen. 

Yliopiston hallintojohtosäännön 48 §:n mukaan tehtävä voidaan täyttää auki 
julistamatta, jos kysymys on täydentävällä rahoituksella toteutettavasta työstä, 
jossa henkilöt tai heidän erityisosaamisensa on määritelty rahoitushakemuksessa. 

Rasmus on osallistunut aktiivisesti Arktisen keskuksen osuuden kehittämiseen 
kaikissa rahoitushakemuksissa (CLIMINIssä vastuullisena tutkijana) ja hankkeet 
on suunniteltu huomioiden hänen työkokemuksensa ja asiantuntemuksensa. 
Lisäksi Rasmuksella on yliopistotutkijan sopimus CLIMINI- ja CHARTER 
hankkeille 1.1-31.12.2020 ajalle.  

Yliopistotutkijan tehtäviin esitetään Sirpa Rasmusta. Liitteenä tehtävään 
esitettävän ansioluettelot (LIITE 4.). 

Tehtävän täytössä on otettu huomioon Lapin yliopiston YT-neuvottelujen 
aikainen takaisinottovelvollisuus. 

Esitys 

Päätettäneen esittää yliopiston hallintojohtajalle, että Sirpa Rasmukselle tehtäisiin 
työsopimus CHARTER-, CLIMINI- ja AROSS- hankkeille enintään hankkeiden 
keston ajaksi niille myönnetyn rahoituksen puitteissa. 

Päätös 

https://nsidc.org/rain-on-snow
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8 
Arkisen keskuksen hanketoiminnan tila 

Esitys 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen hanketoiminnan tilasta ja todettaneen hankkeet, joihin Arktisen 
keskuksen johtokunnan puheenjohtajan ja Arktisen keskuksen johtajan 
vahvistamana Arktinen keskus on sitoutunut ja myönteiset rahoituspäätökset. 

Päätös 
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9 
Arktisen keskuksen taloustilanne 

Esitys 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen taloustilanteesta  

Päätös 
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10 
Seuraavien johtokunnan kokousten aikataulut 

Esitys 
Keskusteltaneen seuraavien kokousten ajankohdista. 

Päätös 
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11 
Muut asiat 

Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kokouskutsussa on mainittava  
käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnä olevien jäsenten yksimielisellä 
päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 

Esitys 

Päätös 
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